Il Sottoscritto RICCI LUIGI nella sua qualità di Direttore Dipartimento BIO della struttura                                           
nell’ambito delle attività di competenza 

DICHIARA CHE 

 non sussistono spese di missione pagate con fondi pubblici nell’anno 2024. 

ovvero indicare:  

X il Totale Spese di trasporto, vitto e alloggio per l’anno 2024 pari ad €. 1.222 
(milleduecentoventidue) 

Roma, 04 luglio 2025 

Firma digitale